CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete da Vereadora Etienne Coutinho Musso

Rua Professor Lobo, 550, Centro, Aracruz/ES, CEP 29.190-910 Tel: (27) 3256-9470
CNPJ: 39.616.891/0001-40 – www.aracruz.es.leg.br

gabineteetiennemusso@aracruz.es.leg.br

REQ. GAB. ECM N°002 / 2021

REQUERIMENTO _____/ 2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ARACRUZ.

Com fulcro no art. 20, inciso XIII, alínea “r” c/c art. 63, §4º, inciso II, da
Resolução nº 492/90, vimos mui respeitosamente, requerer a Vossa Excelência:

A realização de Sessão Solene, no dia 26 de outubro de 2021 às 9 horas, em

homenagem aos profissionais de saúde que atuam no combate ao câncer de mama,

bem como a mulheres que venceram essa doença, considerando também o

encerramento da campanha “Outubro Rosa”, realizada durante todo o mês de outubro.

Aracruz, 04 de outubro de 2021

Respeitosamente,

ETIENNE COUTINHO MUSSO
Vereadora / Vice-Presidente

Câmara Municipal de Aracruz – ES

ADRIANA GUIMARÃES
Vereadora

Câmara Municipal de Aracruz - ES